
Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M21  (7) 3,0 km 22 PK
1(57) 2(58) 3(59) 4(31) 5(32) 6(33) 7(36) 8(39) 9(66) 10(41) 11(43) 12(48) 13(49) 14(50)

15(44) 16(65) 17(42) 18(35) 19(61) 20(34) 21(60) 22(99) Meta

1 Mateusz Wensław 19:59 1:27 2:12 2:34 3:24 3:50 4:31 6:18 7:23 8:08 8:59 9:28 11:14 11:43 12:07
UKS Azymut 45, G 1:27 0:45 0:22 0:50 0:26 0:41 1:47 1:05 0:45 0:51 0:29 1:46 0:29 0:24

13:03 15:33 16:53 18:10 18:35 18:50 19:20 19:48 19:59
0:56 2:30 1:20 1:17 0:25 0:15 0:30 0:28 0:11

2 Maciej Hewelt 22:03 1:35 2:19 2:41 3:28 3:52 4:33 6:20 8:46 9:31 10:29 11:01 12:49 13:20 13:45
UKS Azymut 45, G 1:35 0:44 0:22 0:47 0:24 0:41 1:47 2:26 0:45 0:58 0:32 1:48 0:31 0:25

14:41 17:14 18:38 20:05 20:33 20:49 21:23 21:51 22:03 7:54
0:56 2:33 1:24 1:27 0:28 0:16 0:34 0:28 0:12 *66

3 Przemysław Olech 25:06 1:48 2:44 3:10 4:19 4:47 5:38 7:50 9:14 10:14 11:18 11:57 14:16 14:49 15:17
UKS Siódemka, Ru 1:48 0:56 0:26 1:09 0:28 0:51 2:12 1:24 1:00 1:04 0:39 2:19 0:33 0:28

16:27 19:36 21:18 22:55 23:29 23:45 24:18 24:53 25:06
1:10 3:09 1:42 1:37 0:34 0:16 0:33 0:35 0:13

4 Bartłomiej Mazan 27:15 1:55 2:56 3:26 4:31 5:02 5:54 8:07 9:33 10:34 11:40 12:22 14:57 15:39 16:12
WKS Śląsk Wrocła 1:55 1:01 0:30 1:05 0:31 0:52 2:13 1:26 1:01 1:06 0:42 2:35 0:42 0:33

17:22 20:47 22:36 24:59 25:33 25:50 26:26 27:01 27:15
1:10 3:25 1:49 2:23 0:34 0:17 0:36 0:35 0:14

5 Jacek Płonka 36:33 2:55 4:05 4:48 6:31 7:19 9:13 12:03 13:48 15:12 16:36 17:35 20:35 21:20 22:00
MKS Skarmat 2:55 1:10 0:43 1:43 0:48 1:54 2:50 1:45 1:24 1:24 0:59 3:00 0:45 0:40

23:28 28:29 30:40 32:45 33:39 34:26 35:21 36:18 36:33
1:28 5:01 2:11 2:05 0:54 0:47 0:55 0:57 0:15

6 Zbigniew Porzycz 40:15 2:02 3:10 3:41 5:04 6:21 7:18 10:02 12:31 13:59 15:49 16:56 21:35 22:41 23:19
UKS Azymut 45, G 2:02 1:08 0:31 1:23 1:17 0:57 2:44 2:29 1:28 1:50 1:07 4:39 1:06 0:38

25:18 31:16 34:10 37:31 38:19 38:41 39:24 40:06 40:15
1:59 5:58 2:54 3:21 0:48 0:22 0:43 0:42 0:09

7 Marcin Ukleja 48:32 3:11 4:28 5:18 6:57 7:44 9:26 14:54 17:02 18:53 20:47 21:47 25:48 26:39 27:31
UKS Azymut 45, G 3:11 1:17 0:50 1:39 0:47 1:42 5:28 2:08 1:51 1:54 1:00 4:01 0:51 0:52

29:40 36:18 40:18 43:41 44:51 45:20 46:32 47:57 48:32 0.00 0.00 0.00 0.00
2:09 6:38 4:00 3:23 1:10 0:29 1:12 1:25 0:35 *62 *32 *41 *58
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
*63 *37 *65 *36 *51 *71 *64 *56 *55 *73 *99

M20  (2) 3,0 km 22 PK
1(57) 2(58) 3(59) 4(31) 5(32) 6(33) 7(36) 8(39) 9(66) 10(41) 11(43) 12(48) 13(49) 14(50)

15(44) 16(65) 17(42) 18(35) 19(61) 20(34) 21(60) 22(99) Meta

1 Bartłomiej Ogdow 22:01 1:39 2:25 2:49 3:47 4:18 5:01 6:58 8:13 9:04 10:02 10:35 12:27 13:03 13:29
UKS Siódemka, Ru 1:39 0:46 0:24 0:58 0:31 0:43 1:57 1:15 0:51 0:58 0:33 1:52 0:36 0:26

14:28 17:11 18:38 20:01 20:31 20:50 21:20 21:50 22:01
0:59 2:43 1:27 1:23 0:30 0:19 0:30 0:30 0:11

2 Piotr Pesta 24:50 1:52 2:44 3:12 4:09 4:38 5:18 7:20 8:37 9:32 10:33 11:09 13:27 14:03 14:33
UKS Azymut 45, G 1:52 0:52 0:28 0:57 0:29 0:40 2:02 1:17 0:55 1:01 0:36 2:18 0:36 0:30

15:41 18:48 20:37 22:18 22:54 23:14 23:52 24:32 24:50
1:08 3:07 1:49 1:41 0:36 0:20 0:38 0:40 0:18

M18  (3) 2,8 km 20 PK
1(65) 2(55) 3(57) 4(58) 5(59) 6(31) 7(32) 8(36) 9(37) 10(39) 11(40) 12(46) 13(47) 14(45)

15(48) 16(49) 17(44) 18(62) 19(60) 20(99) Meta

1 Grzegorz Porzycz 19:36 1:06 2:31 4:58 5:52 6:20 7:16 7:46 9:42 10:39 11:17 12:00 12:15 12:38 14:35
UKS Azymut 45, G 1:06 1:25 2:27 0:54 0:28 0:56 0:30 1:56 0:57 0:38 0:43 0:15 0:23 1:57

15:27 16:00 17:10 18:37 18:53 19:26 19:36
0:52 0:33 1:10 1:27 0:16 0:33 0:10

2 Mateusz Kula 19:57 1:00 2:24 5:22 6:15 6:40 7:39 8:08 10:08 11:03 11:41 12:24 12:40 13:01 15:04
KOS BnO, Szczeci 1:00 1:24 2:58 0:53 0:25 0:59 0:29 2:00 0:55 0:38 0:43 0:16 0:21 2:03

16:00 16:32 17:42 19:01 19:17 19:46 19:57
0:56 0:32 1:10 1:19 0:16 0:29 0:11

3 Grzegorz Nowak 20:59 0:59 2:21 5:27 6:19 6:45 7:43 8:12 10:15 11:12 11:56 12:48 13:06 13:27 15:40
UKS Azymut 45, G 0:59 1:22 3:06 0:52 0:26 0:58 0:29 2:03 0:57 0:44 0:52 0:18 0:21 2:13

16:42 17:15 18:32 19:57 20:14 20:47 20:59
1:02 0:33 1:17 1:25 0:17 0:33 0:12

M16  (4) 2,7 km 19 PK
1(35) 2(33) 3(32) 4(63) 5(31) 6(58) 7(56) 8(55) 9(51) 10(49) 11(47) 12(66) 13(39) 14(38)

15(37) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

1 Wiktor Muller 16:55 1:22 2:18 3:20 3:31 3:56 5:15 7:17 8:01 9:40 10:25 12:19 12:51 13:49 14:18
UMKS, Kwidzyn 1:22 0:56 1:02 0:11 0:25 1:19 2:02 0:44 1:39 0:45 1:54 0:32 0:58 0:29

14:40 15:23 15:37 16:11 16:42 16:55
0:22 0:43 0:14 0:34 0:31 0:13

2 Miłosz Czyński 17:53 1:27 2:24 3:12 3:24 3:52 5:41 7:49 8:35 10:10 10:59 13:01 13:36 14:38 15:14
KOS BnO, Szczeci 1:27 0:57 0:48 0:12 0:28 1:49 2:08 0:46 1:35 0:49 2:02 0:35 1:02 0:36

15:37 16:21 16:36 17:06 17:40 17:53
0:23 0:44 0:15 0:30 0:34 0:13

3 Michał Bielecki 22:52 2:21 3:23 4:18 4:31 5:01 7:13 9:43 10:35 12:47 13:49 16:28 17:14 18:30 19:11
UKS Siódemka, Ru 2:21 1:02 0:55 0:13 0:30 2:12 2:30 0:52 2:12 1:02 2:39 0:46 1:16 0:41

19:42 20:41 21:03 21:50 22:35 22:52
0:31 0:59 0:22 0:47 0:45 0:17



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M16  (4) 2,7 km 19 PK (c.d.)

1(35) 2(33) 3(32) 4(63) 5(31) 6(58) 7(56) 8(55) 9(51) 10(49) 11(47) 12(66) 13(39) 14(38)
15(37) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

4 Mikołaj Modzelews 26:27 3:00 4:29 6:29 6:42 7:17 9:31 12:31 13:27 15:42 16:47 19:25 20:17 22:11 23:01
UKS Siódemka, Ru 3:00 1:29 2:00 0:13 0:35 2:14 3:00 0:56 2:15 1:05 2:38 0:52 1:54 0:50

23:31 24:35 24:57 25:40 26:13 26:27
0:30 1:04 0:22 0:43 0:33 0:14

M14  (14) 2,3 km 16 PK
1(32) 2(63) 3(31) 4(33) 5(36) 6(37) 7(39) 8(40) 9(41) 10(43) 11(48) 12(49) 13(50) 14(62)

15(60) 16(99) Meta

1 Kajetan Jan Kolcu 15:55 0:51 1:02 1:34 2:33 4:44 5:43 6:30 7:17 8:44 9:18 11:25 12:03 12:31 14:52
KOS BnO, Szczeci 0:51 0:11 0:32 0:59 2:11 0:59 0:47 0:47 1:27 0:34 2:07 0:38 0:28 2:21

15:11 15:43 15:55
0:19 0:32 0:12

2 Stanis3aw Drapella 16:03 1:02 1:15 1:49 2:42 4:46 5:47 6:31 7:20 8:44 9:19 11:36 12:15 12:44 14:58
PKO Harpagan, Gd 1:02 0:13 0:34 0:53 2:04 1:01 0:44 0:49 1:24 0:35 2:17 0:39 0:29 2:14

15:16 15:50 16:03
0:18 0:34 0:13

3 W3adys3aw Cepur 16:21 0:44 0:54 1:20 3:21 5:20 6:13 7:49 8:36 9:46 10:20 12:15 12:53 13:22 15:18
UKS Azymut 45, G 0:44 0:10 0:26 2:01 1:59 0:53 1:36 0:47 1:10 0:34 1:55 0:38 0:29 1:56

15:35 16:10 16:21
0:17 0:35 0:11

4 Jakub L1cki 16:50 0:52 1:03 1:31 2:30 4:48 5:52 6:39 7:31 8:57 9:39 12:08 12:43 13:12 15:41
UKS OSiR, Góra K 0:52 0:11 0:28 0:59 2:18 1:04 0:47 0:52 1:26 0:42 2:29 0:35 0:29 2:29

16:01 16:38 16:50
0:20 0:37 0:12

5 Adam Zaremba 18:29 0:54 1:11 1:43 2:41 5:09 6:43 7:30 8:39 10:09 10:53 13:25 14:11 14:46 17:16
UMKS, Kwidzyn 0:54 0:17 0:32 0:58 2:28 1:34 0:47 1:09 1:30 0:44 2:32 0:46 0:35 2:30

17:38 18:16 18:29
0:22 0:38 0:13

6 Wiktor Rygielski 19:03 0:57 1:10 1:52 2:55 5:46 6:54 7:50 8:47 10:38 11:19 14:13 14:53 15:28 17:54
UMKS, Kwidzyn 0:57 0:13 0:42 1:03 2:51 1:08 0:56 0:57 1:51 0:41 2:54 0:40 0:35 2:26

18:12 18:50 19:03
0:18 0:38 0:13

7 Miko3aj Kozel 20:10 0:55 1:12 1:41 2:42 5:21 6:56 7:44 8:48 10:55 11:40 14:41 15:40 16:25 19:01
PKO Harpagan, Gd 0:55 0:17 0:29 1:01 2:39 1:35 0:48 1:04 2:07 0:45 3:01 0:59 0:45 2:36

19:20 19:55 20:10
0:19 0:35 0:15

8 Mateusz Kajetan Ż 20:31 1:03 1:19 1:56 3:07 5:52 7:14 8:17 9:23 11:01 11:38 14:26 15:07 16:09 19:09
KOS BnO, Szczeci 1:03 0:16 0:37 1:11 2:45 1:22 1:03 1:06 1:38 0:37 2:48 0:41 1:02 3:00

19:27 20:14 20:31
0:18 0:47 0:17

9 Wiktor Dron 21:19 1:12 1:25 2:01 3:07 5:46 7:08 8:13 9:17 10:51 11:42 14:51 15:51 16:39 19:55
UMKS, Kwidzyn 1:12 0:13 0:36 1:06 2:39 1:22 1:05 1:04 1:34 0:51 3:09 1:00 0:48 3:16

20:17 21:03 21:19
0:22 0:46 0:16

10 Pawe3 Perfikowski 21:56 1:10 1:23 2:04 4:37 7:14 8:36 9:32 10:43 12:22 13:13 16:02 16:58 17:37 20:41
UMKS, Kwidzyn 1:10 0:13 0:41 2:33 2:37 1:22 0:56 1:11 1:39 0:51 2:49 0:56 0:39 3:04

21:03 21:43 21:56
0:22 0:40 0:13

11 Miko3aj Pekal 23:15 1:12 1:29 2:11 3:26 6:39 8:15 9:14 10:28 12:48 13:27 16:23 18:03 18:53 21:53
UMKS, Kwidzyn 1:12 0:17 0:42 1:15 3:13 1:36 0:59 1:14 2:20 0:39 2:56 1:40 0:50 3:00

22:17 23:01 23:15
0:24 0:44 0:14

12 Wojciech Rusinek 25:08 1:06 1:23 2:04 3:25 7:24 8:54 9:47 10:55 13:42 14:43 18:20 19:19 20:04 23:39
KOS BnO, Szczeci 1:06 0:17 0:41 1:21 3:59 1:30 0:53 1:08 2:47 1:01 3:37 0:59 0:45 3:35

24:05 24:49 25:08
0:26 0:44 0:19

13 Michał Koziak 28:22 1:14 1:35 2:04 3:18 6:46 9:37 11:07 12:13 15:03 17:29 21:22 22:28 23:19 26:51
KOS BnO, Szczeci 1:14 0:21 0:29 1:14 3:28 2:51 1:30 1:06 2:50 2:26 3:53 1:06 0:51 3:32

27:12 28:09 28:22
0:21 0:57 0:13

Filip Tyszkiewicz nkl 5:22 5:33 5:58 6:58 ----- 14:41 15:24 17:51 19:31 20:18 22:47 23:24 24:23 28:08
KOS BnO, Szczeci 5:22 0:11 0:25 1:00 7:43 0:43 2:27 1:40 0:47 2:29 0:37 0:59 3:45

28:26 29:03 29:13 10:27
0:18 0:37 0:10 *38

M12  (7) 1,6 km 14 PK
1(31) 2(33) 3(35) 4(61) 5(64) 6(37) 7(38) 8(39) 9(66) 10(46) 11(44) 12(62) 13(60) 14(99)
Meta

1 Krzysztof Ukleja 13:15 1:21 2:33 3:56 4:36 4:59 5:51 6:17 7:06 8:13 8:55 9:58 11:50 12:10 13:04
UKS Azymut 45, G 1:21 1:12 1:23 0:40 0:23 0:52 0:26 0:49 1:07 0:42 1:03 1:52 0:20 0:54

13:15
0:11



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M12  (7) 1,6 km 14 PK (c.d.)

1(31) 2(33) 3(35) 4(61) 5(64) 6(37) 7(38) 8(39) 9(66) 10(46) 11(44) 12(62) 13(60) 14(99)
Meta

2 Witold Lemanczyk 13:42 1:27 2:48 4:24 5:01 5:18 6:06 6:31 7:19 8:35 9:13 10:14 12:35 12:53 13:31
PKO Harpagan, Gd 1:27 1:21 1:36 0:37 0:17 0:48 0:25 0:48 1:16 0:38 1:01 2:21 0:18 0:38

13:42
0:11

3 Rados3aw Jankiew 14:08 1:33 2:46 4:21 5:06 5:28 6:24 6:53 7:42 8:50 9:31 10:34 12:55 13:15 13:56
UMKS, Kwidzyn 1:33 1:13 1:35 0:45 0:22 0:56 0:29 0:49 1:08 0:41 1:03 2:21 0:20 0:41

14:08
0:12

4 Piotr Motała 15:07 1:38 2:45 4:32 5:28 5:46 6:45 7:26 8:20 9:44 10:30 11:43 13:50 14:12 14:55
UKS Siódemka, Ru 1:38 1:07 1:47 0:56 0:18 0:59 0:41 0:54 1:24 0:46 1:13 2:07 0:22 0:43

15:07
0:12

5 Marek Kis3owski 17:03 1:25 4:04 5:33 6:51 7:09 8:03 8:32 9:20 10:39 11:18 12:22 15:45 16:04 16:51
UMKS, Kwidzyn 1:25 2:39 1:29 1:18 0:18 0:54 0:29 0:48 1:19 0:39 1:04 3:23 0:19 0:47

17:03
0:12

6 Hubert Joniec 20:00 2:15 3:28 5:05 6:09 6:59 8:07 8:40 9:35 11:01 11:45 13:02 17:17 17:38 19:48
UMKS, Kwidzyn 2:15 1:13 1:37 1:04 0:50 1:08 0:33 0:55 1:26 0:44 1:17 4:15 0:21 2:10

20:00
0:12

7 Aleksander Konkol 44:06 3:28 6:26 9:22 13:26 14:06 21:19 25:13 27:31 30:52 33:16 36:33 41:31 42:12 43:45
UKS Siódemka, Ru 3:28 2:58 2:56 4:04 0:40 7:13 3:54 2:18 3:21 2:24 3:17 4:58 0:41 1:33

44:06
0:21

M10  (4) 1,4 km 14 PK
1(32) 2(63) 3(31) 4(33) 5(35) 6(39) 7(40) 8(46) 9(38) 10(64) 11(61) 12(34) 13(60) 14(99)
Meta

1 Pawe3 Pekal 13:28 1:21 1:35 2:06 3:11 4:49 6:59 8:09 8:39 9:04 10:30 10:51 11:17 12:32 13:15
UMKS, Kwidzyn 1:21 0:14 0:31 1:05 1:38 2:10 1:10 0:30 0:25 1:26 0:21 0:26 1:15 0:43

13:28
0:13

2 Jakub Jedras 14:52 1:10 1:28 2:04 3:36 5:53 8:45 9:54 10:16 10:38 12:07 12:27 12:50 13:52 14:37
UMKS, Kwidzyn 1:10 0:18 0:36 1:32 2:17 2:52 1:09 0:22 0:22 1:29 0:20 0:23 1:02 0:45

14:52
0:15

3 Wojciech Dron 18:44 1:16 1:30 2:14 3:49 5:58 11:29 12:36 13:00 13:28 15:19 15:49 16:23 17:15 18:28
UMKS, Kwidzyn 1:16 0:14 0:44 1:35 2:09 5:31 1:07 0:24 0:28 1:51 0:30 0:34 0:52 1:13

18:44
0:16

4 Karol Marsza3ek 1:27:09 3:18 3:42 19:09 21:32 24:36 44:11 47:44 49:34 56:05 1:22:11 1:23:02 1:23:48 1:25:02 1:26:24
UKS Azymut 45, G 3:18 0:24 15:27 2:23 3:04 19:35 3:33 1:50 6:31 26:06 0:51 0:46 1:14 1:22

1:27:09
0:45

M35/40  (15) 2,8 km 20 PK
1(65) 2(55) 3(57) 4(58) 5(59) 6(31) 7(32) 8(36) 9(37) 10(39) 11(40) 12(46) 13(47) 14(45)

15(48) 16(49) 17(44) 18(62) 19(60) 20(99) Meta

1 Kamil Lesisz 19:04 1:02 2:24 4:46 5:37 6:01 6:56 7:23 9:35 10:30 11:06 11:45 12:00 12:22 14:20
UNTS Warszawa 1:02 1:22 2:22 0:51 0:24 0:55 0:27 2:12 0:55 0:36 0:39 0:15 0:22 1:58

15:10 15:41 16:49 18:05 18:21 18:52 19:04
0:50 0:31 1:08 1:16 0:16 0:31 0:12

2 Jacek Nowak 19:49 1:02 2:23 4:50 5:39 6:03 7:37 8:04 9:58 10:55 11:34 12:15 12:31 12:53 14:57
Indywidualni Pom 1:02 1:21 2:27 0:49 0:24 1:34 0:27 1:54 0:57 0:39 0:41 0:16 0:22 2:04

15:52 16:23 17:35 18:52 19:07 19:38 19:49
0:55 0:31 1:12 1:17 0:15 0:31 0:11

3 Artur Fankidejski 20:36 1:13 2:34 5:07 5:59 6:24 7:25 7:55 10:48 11:49 12:30 13:11 13:31 13:53 15:53
UKS W3óczykij, Os 1:13 1:21 2:33 0:52 0:25 1:01 0:30 2:53 1:01 0:41 0:41 0:20 0:22 2:00

16:47 17:19 18:25 19:41 19:57 20:26 20:36
0:54 0:32 1:06 1:16 0:16 0:29 0:10

4 Lukasz L1cki 20:59 1:02 2:27 5:01 5:54 6:24 7:36 8:06 10:10 11:08 11:48 12:30 12:48 13:12 15:25
UKS OSiR, Góra K 1:02 1:25 2:34 0:53 0:30 1:12 0:30 2:04 0:58 0:40 0:42 0:18 0:24 2:13

16:23 16:57 18:15 20:00 20:17 20:48 20:59
0:58 0:34 1:18 1:45 0:17 0:31 0:11

5 Piotr From 21:07 1:02 2:20 4:54 5:44 6:20 7:33 8:16 11:17 12:12 12:59 13:44 14:00 14:21 16:20
UMKS, Kwidzyn 1:02 1:18 2:34 0:50 0:36 1:13 0:43 3:01 0:55 0:47 0:45 0:16 0:21 1:59

17:10 17:43 18:52 20:10 20:26 20:57 21:07
0:50 0:33 1:09 1:18 0:16 0:31 0:10

6 Andrzej Patrejko 21:14 1:11 2:37 5:03 5:58 6:25 7:27 8:07 10:14 11:12 11:52 12:48 13:06 13:35 15:39
UKS Azymut 45, G 1:11 1:26 2:26 0:55 0:27 1:02 0:40 2:07 0:58 0:40 0:56 0:18 0:29 2:04

16:34 17:12 18:34 20:04 20:22 21:02 21:14
0:55 0:38 1:22 1:30 0:18 0:40 0:12

7 Michał Mazur 22:05 1:23 2:52 5:29 6:22 6:58 8:01 8:34 10:38 11:41 12:31 13:34 13:51 14:16 16:27
UKS Azymut, Pabia 1:23 1:29 2:37 0:53 0:36 1:03 0:33 2:04 1:03 0:50 1:03 0:17 0:25 2:11

17:25 18:08 19:27 20:56 21:14 21:52 22:05
0:58 0:43 1:19 1:29 0:18 0:38 0:13



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M35/40  (15) 2,8 km 20 PK (c.d.)

1(65) 2(55) 3(57) 4(58) 5(59) 6(31) 7(32) 8(36) 9(37) 10(39) 11(40) 12(46) 13(47) 14(45)
15(48) 16(49) 17(44) 18(62) 19(60) 20(99) Meta

8 Szczepan Fiedoro 23:54 1:23 3:05 6:05 7:09 7:40 8:48 9:24 11:53 13:01 13:51 14:40 15:01 15:29 17:59
UKS Traper, Z3oci 1:23 1:42 3:00 1:04 0:31 1:08 0:36 2:29 1:08 0:50 0:49 0:21 0:28 2:30

19:05 19:45 21:11 22:45 23:04 23:41 23:54
1:06 0:40 1:26 1:34 0:19 0:37 0:13

9 Sebastian Mientki 24:53 1:34 3:21 6:26 7:32 8:05 9:19 9:57 12:31 13:39 14:29 15:23 15:42 16:06 18:37
UMKS ORKAN, Ost 1:34 1:47 3:05 1:06 0:33 1:14 0:38 2:34 1:08 0:50 0:54 0:19 0:24 2:31

19:46 20:23 21:57 23:38 23:58 24:39 24:53
1:09 0:37 1:34 1:41 0:20 0:41 0:14

10 Grzegorz Ste?ycki 25:13 1:35 3:04 5:54 6:48 7:25 8:35 9:08 11:30 12:34 13:16 14:10 16:11 16:34 19:00
Indywidualny lubu 1:35 1:29 2:50 0:54 0:37 1:10 0:33 2:22 1:04 0:42 0:54 2:01 0:23 2:26

20:02 20:40 22:04 24:02 24:20 25:00 25:13 14:36
1:02 0:38 1:24 1:58 0:18 0:40 0:13 *38

11 S3awomir Cieawier 25:17 1:21 3:01 6:07 7:12 7:43 8:53 9:30 12:03 13:12 14:07 15:08 15:30 15:58 18:36
UKS Azymut 45, G 1:21 1:40 3:06 1:05 0:31 1:10 0:37 2:33 1:09 0:55 1:01 0:22 0:28 2:38

19:47 20:37 22:10 23:59 24:20 25:01 25:17
1:11 0:50 1:33 1:49 0:21 0:41 0:16

12 Dariusz Wiklent 28:30 1:31 3:21 6:57 8:00 8:31 9:39 10:13 12:54 14:09 15:10 16:10 16:35 17:06 21:01
UKS W3óczykij, Os 1:31 1:50 3:36 1:03 0:31 1:08 0:34 2:41 1:15 1:01 1:00 0:25 0:31 3:55

22:10 23:00 24:39 27:17 27:36 28:16 28:30
1:09 0:50 1:39 2:38 0:19 0:40 0:14

13 Krzysztof Wojciec 33:39 2:09 3:39 13:38 14:33 15:05 16:33 17:01 19:21 21:39 22:38 23:28 24:17 25:00 27:24
MKS Skarmat 2:09 1:30 9:59 0:55 0:32 1:28 0:28 2:20 2:18 0:59 0:50 0:49 0:43 2:24

28:30 29:15 30:39 32:37 32:55 33:26 33:39
1:06 0:45 1:24 1:58 0:18 0:31 0:13

14 Micha3 Marsza3ek 47:34 2:22 5:36 10:54 12:36 13:31 15:34 16:38 21:16 23:27 25:01 27:09 27:58 28:45 35:02
UKS Azymut 45, G 2:22 3:14 5:18 1:42 0:55 2:03 1:04 4:38 2:11 1:34 2:08 0:49 0:47 6:17

37:19 38:44 41:49 45:07 45:43 47:12 47:34
2:17 1:25 3:05 3:18 0:36 1:29 0:22

Mariusz Sitnicki nkl 2:11 3:38 6:29 7:20 8:11 9:21 9:53 12:20 13:22 14:03 15:01 15:21 16:19 19:55
Indywidualny lubu 2:11 1:27 2:51 0:51 0:51 1:10 0:32 2:27 1:02 0:41 0:58 0:20 0:58 3:36

20:50 ----- 22:19 24:04 24:19 24:49 25:00
0:55 1:29 1:45 0:15 0:30 0:11

M45/50  (11) 2,5 km 19 PK
1(35) 2(33) 3(32) 4(63) 5(31) 6(59) 7(58) 8(54) 9(55) 10(52) 11(44) 12(66) 13(40) 14(39)

15(36) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

1 Igor B3achut 18:15 2:27 3:24 4:29 4:41 5:09 6:13 6:56 9:14 9:35 10:34 11:57 13:07 13:34 14:25
Stowarzyszenie Te 2:27 0:57 1:05 0:12 0:28 1:04 0:43 2:18 0:21 0:59 1:23 1:10 0:27 0:51

15:34 16:40 17:02 17:33 18:04 18:15
1:09 1:06 0:22 0:31 0:31 0:11

2 Jacek Borzyszkow 18:41 1:29 2:28 3:16 3:27 3:55 4:59 5:43 8:29 8:49 10:07 11:33 12:47 13:18 14:10
UKS Siódemka, Ru 1:29 0:59 0:48 0:11 0:28 1:04 0:44 2:46 0:20 1:18 1:26 1:14 0:31 0:52

15:33 16:53 17:22 17:56 18:31 18:41
1:23 1:20 0:29 0:34 0:35 0:10

3 Janusz Pożycz 18:45 1:25 2:28 3:40 3:52 4:21 5:27 6:00 8:34 8:57 10:07 11:42 13:10 13:39 14:30
UKS Siódemka, Ru 1:25 1:03 1:12 0:12 0:29 1:06 0:33 2:34 0:23 1:10 1:35 1:28 0:29 0:51

15:47 17:01 17:20 17:54 18:31 18:45
1:17 1:14 0:19 0:34 0:37 0:14

4 Krzysztof Banach 19:22 1:49 2:54 4:06 4:19 4:51 6:02 6:43 9:23 9:45 10:55 12:29 13:47 14:18 15:11
UMKS ORKAN, Ost 1:49 1:05 1:12 0:13 0:32 1:11 0:41 2:40 0:22 1:10 1:34 1:18 0:31 0:53

16:32 17:44 18:01 18:38 19:09 19:22
1:21 1:12 0:17 0:37 0:31 0:13

5 Adam Pesta 19:55 1:32 2:26 3:12 4:20 4:45 5:41 6:18 9:53 10:17 11:40 13:07 14:14 14:42 15:31
UKS Azymut 45, G 1:32 0:54 0:46 1:08 0:25 0:56 0:37 3:35 0:24 1:23 1:27 1:07 0:28 0:49

16:44 17:53 18:08 18:47 19:43 19:55
1:13 1:09 0:15 0:39 0:56 0:12

6 Stanisław Płytnik 21:57 1:52 2:56 4:30 4:43 5:14 6:36 7:19 10:09 10:35 11:47 13:26 14:56 15:32 17:11
KOS BnO, Szczeci 1:52 1:04 1:34 0:13 0:31 1:22 0:43 2:50 0:26 1:12 1:39 1:30 0:36 1:39

18:47 20:09 20:30 21:05 21:44 21:57
1:36 1:22 0:21 0:35 0:39 0:13

7 Arkadiusz Dargacz 22:10 1:46 2:58 3:58 4:12 4:45 6:05 6:42 9:56 10:24 12:05 13:49 15:20 15:55 16:50
PKO Harpagan, Gd 1:46 1:12 1:00 0:14 0:33 1:20 0:37 3:14 0:28 1:41 1:44 1:31 0:35 0:55

18:25 19:53 20:18 21:04 21:53 22:10
1:35 1:28 0:25 0:46 0:49 0:17

8 Adam Witkowski 22:50 3:12 4:17 5:18 6:21 6:47 7:51 8:23 12:03 12:25 13:43 15:17 17:07 17:36 18:33
UKS Azymut 45, G 3:12 1:05 1:01 1:03 0:26 1:04 0:32 3:40 0:22 1:18 1:34 1:50 0:29 0:57

19:52 21:05 21:23 21:58 22:35 22:50
1:19 1:13 0:18 0:35 0:37 0:15

9 Karol Kalsztein 24:59 1:58 3:19 4:53 5:07 5:43 7:09 8:16 11:49 12:18 13:48 15:50 17:43 18:25 19:32
PKO Harpagan, Gd 1:58 1:21 1:34 0:14 0:36 1:26 1:07 3:33 0:29 1:30 2:02 1:53 0:42 1:07

21:13 22:55 23:15 23:59 24:46 24:59
1:41 1:42 0:20 0:44 0:47 0:13

10 Tomasz Stryjak 26:26 2:06 3:29 4:34 4:48 5:26 6:59 7:50 11:20 11:47 13:20 15:31 17:38 18:21 19:38
Indywidualni Pom 2:06 1:23 1:05 0:14 0:38 1:33 0:51 3:30 0:27 1:33 2:11 2:07 0:43 1:17

21:45 23:56 24:22 25:13 26:09 26:26
2:07 2:11 0:26 0:51 0:56 0:17



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M45/50  (11) 2,5 km 19 PK (c.d.)

1(35) 2(33) 3(32) 4(63) 5(31) 6(59) 7(58) 8(54) 9(55) 10(52) 11(44) 12(66) 13(40) 14(39)
15(36) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

11 Dariusz Lemanczy 28:32 2:09 3:42 5:30 5:46 6:24 8:08 8:53 12:57 13:31 15:14 17:36 19:45 20:30 21:57
PKO Harpagan, Gd 2:09 1:33 1:48 0:16 0:38 1:44 0:45 4:04 0:34 1:43 2:22 2:09 0:45 1:27

24:10 26:09 26:33 27:24 28:16 28:32
2:13 1:59 0:24 0:51 0:52 0:16

M55/60  (5) 2,1 km 17 PK
1(35) 2(33) 3(31) 4(63) 5(65) 6(44) 7(66) 8(40) 9(39) 10(38) 11(37) 12(36) 13(64) 14(61)

15(60) 16(62) 17(99) Meta

1 Krzysztof Kraonie 20:17 1:44 4:23 5:33 6:08 7:52 11:15 12:42 13:18 14:29 15:08 15:35 16:52 18:19 18:42
UMKS ORKAN, Ost 1:44 2:39 1:10 0:35 1:44 3:23 1:27 0:36 1:11 0:39 0:27 1:17 1:27 0:23

19:22 19:37 20:03 20:17
0:40 0:15 0:26 0:14

2 Zbigniew M1drzyn 23:05 1:43 3:48 5:33 6:00 7:38 11:07 12:53 13:36 15:08 15:55 16:23 17:48 20:58 21:26
UMKS, Kwidzyn 1:43 2:05 1:45 0:27 1:38 3:29 1:46 0:43 1:32 0:47 0:28 1:25 3:10 0:28

22:09 22:32 22:54 23:05
0:43 0:23 0:22 0:11

3 Leszek Andrzejews 24:19 2:38 4:17 6:49 7:19 9:08 13:26 15:14 16:01 17:20 18:07 18:42 20:11 21:43 22:08
UKS Azymut 45, G 2:38 1:39 2:32 0:30 1:49 4:18 1:48 0:47 1:19 0:47 0:35 1:29 1:32 0:25

23:11 23:35 24:08 24:19
1:03 0:24 0:33 0:11

4 Oleksandr Cepurd 26:21 2:14 3:50 5:17 5:55 8:09 12:53 15:10 15:50 17:07 18:20 18:57 21:18 23:25 23:50
UKS Azymut 45, G 2:14 1:36 1:27 0:38 2:14 4:44 2:17 0:40 1:17 1:13 0:37 2:21 2:07 0:25

25:02 25:27 26:03 26:21
1:12 0:25 0:36 0:18

5 Jerzy Porzycz 27:00 2:17 3:45 5:14 5:58 8:05 12:56 16:56 17:44 19:13 20:04 20:41 22:24 24:22 24:47
UKS Azymut 45, G 2:17 1:28 1:29 0:44 2:07 4:51 4:00 0:48 1:29 0:51 0:37 1:43 1:58 0:25

25:36 25:57 26:41 27:00
0:49 0:21 0:44 0:19

M65/70  (2) 1,7 km 14 PK
1(55) 2(52) 3(51) 4(50) 5(49) 6(47) 7(46) 8(40) 9(39) 10(37) 11(64) 12(34) 13(60) 14(99)
Meta

1 Bogdan Gackowsk 15:14 2:12 3:57 4:49 5:22 5:58 8:44 9:17 9:43 10:50 11:54 12:53 13:21 14:11 14:57
PKO Harpagan, Gd 2:12 1:45 0:52 0:33 0:36 2:46 0:33 0:26 1:07 1:04 0:59 0:28 0:50 0:46

15:14
0:17

2 Tadeusz Mientki 17:52 2:28 3:59 4:49 5:25 6:02 8:58 9:31 9:53 11:01 11:57 15:46 16:07 16:53 17:36
UMKS ORKAN, Ost 2:28 1:31 0:50 0:36 0:37 2:56 0:33 0:22 1:08 0:56 3:49 0:21 0:46 0:43

17:52
0:16

M75+  (1) 1,4 km 11 PK
1(31) 2(33) 3(36) 4(39) 5(46) 6(38) 7(37) 8(35) 9(60) 10(62) 11(99) Meta

1 Edward Pokora 16:53 1:34 4:36 8:31 10:37 11:54 12:19 12:51 14:40 15:51 16:15 16:40 16:53
UMKS, Kwidzyn 1:34 3:02 3:55 2:06 1:17 0:25 0:32 1:49 1:11 0:24 0:25 0:13

K21  (11) 2,7 km 18 PK
1(65) 2(55) 3(56) 4(58) 5(59) 6(31) 7(63) 8(32) 9(36) 10(39) 11(40) 12(47) 13(49) 14(48)

15(45) 16(44) 17(62) 18(99) Meta

1 Natalia Dawidowsk 21:39 1:13 2:50 3:41 5:59 6:28 7:36 8:03 8:14 10:45 12:08 12:59 13:33 15:40 16:18
UKS Siódemka, Ru 1:13 1:37 0:51 2:18 0:29 1:08 0:27 0:11 2:31 1:23 0:51 0:34 2:07 0:38

17:14 19:33 21:03 21:27 21:39
0:56 2:19 1:30 0:24 0:12

2 Marlena Wieleba 22:43 1:09 2:42 3:31 6:34 6:59 8:05 8:32 8:44 10:59 12:24 13:19 13:56 16:01 16:47
PKO Harpagan, Gd 1:09 1:33 0:49 3:03 0:25 1:06 0:27 0:12 2:15 1:25 0:55 0:37 2:05 0:46

17:47 20:21 21:58 22:26 22:43
1:00 2:34 1:37 0:28 0:17

3 Ilona Oliwczynska 23:41 1:16 2:55 3:48 6:06 6:35 7:58 8:30 8:43 11:05 12:39 13:38 14:14 16:27 17:38
Stowarzyszenie Te 1:16 1:39 0:53 2:18 0:29 1:23 0:32 0:13 2:22 1:34 0:59 0:36 2:13 1:11

18:43 21:24 22:59 23:28 23:41
1:05 2:41 1:35 0:29 0:13

4 Natalia Gruchala 29:17 1:14 2:54 3:44 11:39 12:08 13:23 13:52 14:02 16:38 18:07 19:10 19:56 22:09 22:50
PKO Harpagan, Gd 1:14 1:40 0:50 7:55 0:29 1:15 0:29 0:10 2:36 1:29 1:03 0:46 2:13 0:41

23:52 26:37 28:31 29:03 29:17
1:02 2:45 1:54 0:32 0:14

5 Anna Dettlaff 30:42 1:34 3:34 4:36 8:58 9:48 11:13 11:49 12:05 15:09 17:03 18:13 19:00 21:45 23:10
UKS W3óczykij, Os 1:34 2:00 1:02 4:22 0:50 1:25 0:36 0:16 3:04 1:54 1:10 0:47 2:45 1:25

24:30 27:39 29:46 30:22 30:42
1:20 3:09 2:07 0:36 0:20

6 Dominika Bąkowsk 32:44 1:34 3:36 4:44 8:00 8:55 10:29 11:09 11:24 14:49 17:45 19:02 19:48 22:55 24:21
PKO Harpagan, Gd 1:34 2:02 1:08 3:16 0:55 1:34 0:40 0:15 3:25 2:56 1:17 0:46 3:07 1:26

25:46 29:26 31:49 32:26 32:44
1:25 3:40 2:23 0:37 0:18



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

K21  (11) 2,7 km 18 PK (c.d.)

1(65) 2(55) 3(56) 4(58) 5(59) 6(31) 7(63) 8(32) 9(36) 10(39) 11(40) 12(47) 13(49) 14(48)
15(45) 16(44) 17(62) 18(99) Meta

7 Małgorzata Binieck 32:55 1:38 3:39 4:39 7:42 8:20 9:50 10:30 10:45 14:04 16:23 17:53 18:41 22:08 23:18
UKS Azymut, Pabia 1:38 2:01 1:00 3:03 0:38 1:30 0:40 0:15 3:19 2:19 1:30 0:48 3:27 1:10

24:50 29:12 31:57 32:38 32:55
1:32 4:22 2:45 0:41 0:17

8 Alicja Bielecka 35:44 2:01 4:28 5:38 9:07 9:47 11:23 12:25 12:40 16:13 18:49 20:00 20:47 24:06 25:16
UKS Siódemka, Ru 2:01 2:27 1:10 3:29 0:40 1:36 1:02 0:15 3:33 2:36 1:11 0:47 3:19 1:10

26:41 30:48 34:02 35:07 35:44
1:25 4:07 3:14 1:05 0:37

9 Angelika Wiklent 38:54 1:30 3:42 4:55 9:23 9:57 11:28 12:01 12:14 15:08 18:01 19:04 25:53 29:07 30:07
UKS W3óczykij, Os 1:30 2:12 1:13 4:28 0:34 1:31 0:33 0:13 2:54 2:53 1:03 6:49 3:14 1:00

31:32 35:07 37:42 38:40 38:54
1:25 3:35 2:35 0:58 0:14

10 Anna Korczyc 40:00 1:23 3:13 6:29 11:35 12:04 13:40 14:14 14:28 17:59 22:33 23:31 24:15 26:54 27:54
Indywidualny Doln 1:23 1:50 3:16 5:06 0:29 1:36 0:34 0:14 3:31 4:34 0:58 0:44 2:39 1:00

33:07 37:05 39:08 39:43 40:00
5:13 3:58 2:03 0:35 0:17

Oliwia Kreft nkl 1:13 2:47 3:35 5:43 6:10 7:25 9:25 9:34 11:53 ----- ----- ----- ----- -----
UKS Siódemka, Ru 1:13 1:34 0:48 2:08 0:27 1:15 2:00 0:09 2:19

----- ----- ----- ----- 17:17
5:24

K18  (3) 2,4 km 19 PK
1(65) 2(55) 3(52) 4(50) 5(49) 6(48) 7(43) 8(41) 9(66) 10(39) 11(38) 12(46) 13(40) 14(36)

15(35) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

1 Anna Pesta 19:33 1:19 3:00 4:27 5:24 5:55 6:34 9:06 9:51 11:08 12:26 13:06 13:28 13:49 15:28
UKS Azymut 45, G 1:19 1:41 1:27 0:57 0:31 0:39 2:32 0:45 1:17 1:18 0:40 0:22 0:21 1:39

17:07 17:45 18:05 18:42 19:20 19:33
1:39 0:38 0:20 0:37 0:38 0:13

2 Natalia Pudlis 20:22 1:13 2:56 4:13 5:09 5:42 6:19 9:14 10:01 11:19 12:38 13:20 13:43 14:07 16:05
UMKS, Kwidzyn 1:13 1:43 1:17 0:56 0:33 0:37 2:55 0:47 1:18 1:19 0:42 0:23 0:24 1:58

17:56 18:36 18:55 19:32 20:10 20:22
1:51 0:40 0:19 0:37 0:38 0:12

3 Nina Cepurdej 20:38 1:27 3:17 4:34 5:35 6:10 6:59 9:41 10:37 11:54 13:14 13:55 14:17 14:37 16:21
UKS Azymut 45, G 1:27 1:50 1:17 1:01 0:35 0:49 2:42 0:56 1:17 1:20 0:41 0:22 0:20 1:44

18:10 18:55 19:14 19:52 20:27 20:38
1:49 0:45 0:19 0:38 0:35 0:11

K16  (6) 2,3 km 19 PK
1(42) 2(65) 3(56) 4(54) 5(55) 6(58) 7(59) 8(31) 9(33) 10(46) 11(40) 12(39) 13(37) 14(36)

15(35) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

1 Iga Muller 19:28 0:27 2:01 3:17 3:43 4:06 7:08 7:37 8:45 9:44 12:19 12:40 13:30 14:16 15:44
UMKS, Kwidzyn 0:27 1:34 1:16 0:26 0:23 3:02 0:29 1:08 0:59 2:35 0:21 0:50 0:46 1:28

17:12 17:46 18:06 18:41 19:14 19:28
1:28 0:34 0:20 0:35 0:33 0:14

2 Hanna Perfikowska 21:11 0:34 2:07 3:22 3:50 4:12 7:39 8:09 9:18 10:17 13:35 13:53 15:17 16:00 17:20
UMKS, Kwidzyn 0:34 1:33 1:15 0:28 0:22 3:27 0:30 1:09 0:59 3:18 0:18 1:24 0:43 1:20

18:53 19:29 19:47 20:25 20:59 21:11
1:33 0:36 0:18 0:38 0:34 0:12

3 Julia Pieragowska 22:29 0:29 2:13 3:27 3:55 4:16 8:06 8:36 10:06 12:14 15:21 15:41 16:32 17:17 18:45
UKS Traper, Z3oci 0:29 1:44 1:14 0:28 0:21 3:50 0:30 1:30 2:08 3:07 0:20 0:51 0:45 1:28

20:14 20:50 21:07 21:42 22:17 22:29
1:29 0:36 0:17 0:35 0:35 0:12

4 Kinga Rygielska 26:48 0:38 2:32 4:09 4:49 5:18 9:49 10:24 12:11 13:23 16:44 17:28 18:32 19:34 21:38
UMKS, Kwidzyn 0:38 1:54 1:37 0:40 0:29 4:31 0:35 1:47 1:12 3:21 0:44 1:04 1:02 2:04

23:58 24:45 25:09 25:49 26:36 26:48
2:20 0:47 0:24 0:40 0:47 0:12

Katarzyna Cepurd nkl 0:29 2:07 3:21 3:48 4:09 7:30 7:57 9:09 10:03 ----- 13:46 14:37 15:22 16:41
UKS Azymut 45, G 0:29 1:38 1:14 0:27 0:21 3:21 0:27 1:12 0:54 3:43 0:51 0:45 1:19

18:11 18:48 19:04 19:36 20:08 20:19 12:23
1:30 0:37 0:16 0:32 0:32 0:11 *38

Alicja Kędzior nkl 1:14 5:27 8:38 9:53 10:47 18:16 19:21 22:21 24:42 ----- ----- ----- 29:07 31:33
UMKS Kwidzyn 1:14 4:13 3:11 1:15 0:54 7:29 1:05 3:00 2:21 4:25 2:26

35:03 36:11 36:44 37:53 39:26 40:04
3:30 1:08 0:33 1:09 1:33 0:38

K14  (11) 2,0 km 15 PK
1(31) 2(33) 3(35) 4(61) 5(37) 6(40) 7(66) 8(41) 9(43) 10(47) 11(39) 12(36) 13(60) 14(62)

15(99) Meta

1 Maja Kula 14:17 1:15 2:12 3:26 4:00 5:01 5:52 6:19 7:26 8:04 9:10 10:32 11:57 13:29 13:42
KOS BnO, Szczeci 1:15 0:57 1:14 0:34 1:01 0:51 0:27 1:07 0:38 1:06 1:22 1:25 1:32 0:13

14:05 14:17
0:23 0:12



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

K14  (11) 2,0 km 15 PK (c.d.)

1(31) 2(33) 3(35) 4(61) 5(37) 6(40) 7(66) 8(41) 9(43) 10(47) 11(39) 12(36) 13(60) 14(62)
15(99) Meta

2 Eva Urbánková 14:40 1:19 2:16 3:36 4:12 5:02 5:53 6:22 7:30 8:09 9:23 10:41 12:13 13:50 14:04
SKOB Ostrov, Cze 1:19 0:57 1:20 0:36 0:50 0:51 0:29 1:08 0:39 1:14 1:18 1:32 1:37 0:14

14:28 14:40
0:24 0:12

3 Anna Nowak 15:04 1:13 2:14 3:42 4:18 5:06 6:00 6:33 7:45 8:25 9:39 11:03 12:28 14:11 14:27
UKS Azymut 45, G 1:13 1:01 1:28 0:36 0:48 0:54 0:33 1:12 0:40 1:14 1:24 1:25 1:43 0:16

14:55 15:04
0:28 0:09

4 Iga Mikuła 15:13 1:30 2:29 3:50 4:22 5:11 6:03 6:34 7:45 8:46 9:55 11:11 12:46 14:18 14:33
KOS BnO, Szczeci 1:30 0:59 1:21 0:32 0:49 0:52 0:31 1:11 1:01 1:09 1:16 1:35 1:32 0:15

15:00 15:13
0:27 0:13

5 Daria Mikuła 15:55 1:17 2:18 3:34 4:13 5:08 6:01 6:33 7:46 8:31 9:57 11:23 13:03 14:51 15:08
KOS BnO, Szczeci 1:17 1:01 1:16 0:39 0:55 0:53 0:32 1:13 0:45 1:26 1:26 1:40 1:48 0:17

15:39 15:55
0:31 0:16

6 Magdalena Mi3asze 16:05 1:31 2:38 4:02 4:59 5:53 6:57 7:27 8:43 9:24 10:37 12:00 13:25 15:10 15:25
UKS Traper, Z3oci 1:31 1:07 1:24 0:57 0:54 1:04 0:30 1:16 0:41 1:13 1:23 1:25 1:45 0:15

15:53 16:05
0:28 0:12

7 Patrycja Ukleja 16:43 1:32 2:35 3:55 4:34 5:32 6:35 7:06 8:21 9:04 10:32 12:02 13:34 15:45 16:02
UKS Azymut 45, G 1:32 1:03 1:20 0:39 0:58 1:03 0:31 1:15 0:43 1:28 1:30 1:32 2:11 0:17

16:30 16:43
0:28 0:13

8 Paulina Dargacz 17:04 1:25 2:32 3:58 4:35 5:35 6:41 7:18 8:40 9:31 11:01 12:46 14:24 16:08 16:23
PKO Harpagan, Gd 1:25 1:07 1:26 0:37 1:00 1:06 0:37 1:22 0:51 1:30 1:45 1:38 1:44 0:15

16:52 17:04
0:29 0:12

9 Diana Wejtko 17:26 1:26 2:39 4:10 4:53 5:59 7:05 7:47 9:10 9:54 11:21 13:02 14:45 16:25 16:43
UMKS, Kwidzyn 1:26 1:13 1:31 0:43 1:06 1:06 0:42 1:23 0:44 1:27 1:41 1:43 1:40 0:18

17:13 17:26
0:30 0:13

10 Martyna Trzebiato 30:26 2:06 5:41 8:12 9:14 10:47 12:51 13:42 16:17 17:40 20:31 23:19 26:13 29:20 29:38
UKS Siódemka, Ru 2:06 3:35 2:31 1:02 1:33 2:04 0:51 2:35 1:23 2:51 2:48 2:54 3:07 0:18

30:11 30:26
0:33 0:15

Wiktoria Eggert nkl 1:48 3:06 4:52 ----- 7:11 8:32 9:12 11:10 12:18 15:08 17:03 18:37 20:58 21:16
UKS W3óczykij, Os 1:48 1:18 1:46 2:19 1:21 0:40 1:58 1:08 2:50 1:55 1:34 2:21 0:18

21:42 21:55
0:26 0:13

K12  (11) 1,5 km 14 PK
1(63) 2(31) 3(33) 4(35) 5(64) 6(36) 7(39) 8(66) 9(47) 10(38) 11(37) 12(60) 13(62) 14(99)
Meta

1 Małgorzata Pożycz 14:46 1:00 1:38 2:48 4:26 4:57 6:28 8:04 10:02 10:55 11:47 12:28 13:48 14:07 14:34
UKS Siódemka, Ru 1:00 0:38 1:10 1:38 0:31 1:31 1:36 1:58 0:53 0:52 0:41 1:20 0:19 0:27

14:46
0:12

2 Amelia Zaborowsk 15:51 1:59 2:39 3:46 5:28 5:58 7:33 9:06 11:03 12:00 12:49 13:26 14:49 15:10 15:38
UKS W3óczykij, Os 1:59 0:40 1:07 1:42 0:30 1:35 1:33 1:57 0:57 0:49 0:37 1:23 0:21 0:28

15:51
0:13

3 Antonina Rokita 16:44 1:42 2:25 3:53 5:27 5:56 7:43 9:38 11:03 11:59 13:01 13:35 14:51 15:10 16:30
PKO Harpagan, Gd 1:42 0:43 1:28 1:34 0:29 1:47 1:55 1:25 0:56 1:02 0:34 1:16 0:19 1:20

16:44
0:14

4 Olimpia Klimczak 17:05 1:03 2:02 4:53 6:36 7:07 8:54 10:49 12:21 13:10 14:13 14:44 16:04 16:22 16:51
UKS Siódemka, Ru 1:03 0:59 2:51 1:43 0:31 1:47 1:55 1:32 0:49 1:03 0:31 1:20 0:18 0:29

17:05
0:14

5 Marta Bielecka 19:12 1:03 1:41 3:10 5:36 6:16 8:51 11:20 13:57 14:55 15:52 16:27 18:03 18:26 19:00
UKS Siódemka, Ru 1:03 0:38 1:29 2:26 0:40 2:35 2:29 2:37 0:58 0:57 0:35 1:36 0:23 0:34

19:12
0:12

6 Marcelina Wiklent 19:50 1:19 2:13 3:39 5:49 6:29 8:49 11:53 13:32 14:46 15:38 16:21 18:06 18:35 19:37
UKS W3óczykij, Os 1:19 0:54 1:26 2:10 0:40 2:20 3:04 1:39 1:14 0:52 0:43 1:45 0:29 1:02

19:50
0:13

7 Łucja Łysoń 20:10 1:10 2:55 4:07 6:35 7:14 9:49 12:19 14:54 15:56 16:49 17:25 19:01 19:24 19:59
UKS Siódemka, Ru 1:10 1:45 1:12 2:28 0:39 2:35 2:30 2:35 1:02 0:53 0:36 1:36 0:23 0:35

20:10
0:11

8 Zosia Sądej 22:15 1:11 1:49 3:25 6:35 6:58 9:28 12:04 14:10 15:38 16:53 18:17 21:01 21:28 22:01
UKS Siódemka, Ru 1:11 0:38 1:36 3:10 0:23 2:30 2:36 2:06 1:28 1:15 1:24 2:44 0:27 0:33

22:15
0:14



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

K12  (11) 1,5 km 14 PK (c.d.)

1(63) 2(31) 3(33) 4(35) 5(64) 6(36) 7(39) 8(66) 9(47) 10(38) 11(37) 12(60) 13(62) 14(99)
Meta

9 Oksana Klimczak 22:17 1:19 2:05 3:56 5:54 7:11 9:18 12:38 15:36 16:47 18:09 19:06 21:07 21:31 22:03
UKS Siódemka, Ru 1:19 0:46 1:51 1:58 1:17 2:07 3:20 2:58 1:11 1:22 0:57 2:01 0:24 0:32

22:17
0:14

10 Antonina Lewando 26:28 1:57 3:59 5:36 8:15 9:31 11:52 15:00 17:42 19:32 22:21 23:09 25:16 25:35 26:12
UKS Siódemka, Ru 1:57 2:02 1:37 2:39 1:16 2:21 3:08 2:42 1:50 2:49 0:48 2:07 0:19 0:37

26:28
0:16

11 Marta Marsza3ek 29:56 1:23 3:57 6:24 9:34 10:13 15:34 19:02 22:00 23:33 25:17 26:17 28:20 28:54 29:42
UKS Azymut 45, G 1:23 2:34 2:27 3:10 0:39 5:21 3:28 2:58 1:33 1:44 1:00 2:03 0:34 0:48

29:56
0:14

K10  (6) 1,4 km 14 PK
1(63) 2(32) 3(33) 4(39) 5(40) 6(38) 7(37) 8(64) 9(35) 10(61) 11(34) 12(60) 13(62) 14(99)
Meta

1 Katarzyna Szafare 13:14 1:03 1:14 2:57 5:58 6:51 7:21 7:48 8:47 9:14 10:20 11:21 12:11 12:31 13:01
UMKS, Kwidzyn 1:03 0:11 1:43 3:01 0:53 0:30 0:27 0:59 0:27 1:06 1:01 0:50 0:20 0:30

13:14
0:13

2 Gabriela Rombel 15:27 1:13 2:54 3:47 7:09 8:19 8:49 9:21 10:15 11:01 12:15 12:50 14:27 14:43 15:12
UMKS, Kwidzyn 1:13 1:41 0:53 3:22 1:10 0:30 0:32 0:54 0:46 1:14 0:35 1:37 0:16 0:29

15:27
0:15

3 Lucie Urbánková 21:28 1:01 1:24 3:00 6:59 8:28 9:16 10:03 15:54 16:39 18:26 19:02 20:16 20:39 21:11
SKOB Ostrov, Cze 1:01 0:23 1:36 3:59 1:29 0:48 0:47 5:51 0:45 1:47 0:36 1:14 0:23 0:32

21:28
0:17

4 Klaudia Marciniak 21:32 8:22 8:50 9:53 13:36 14:48 15:23 15:56 17:02 17:42 18:35 18:58 20:16 20:38 21:17
UMKS, Kwidzyn 8:22 0:28 1:03 3:43 1:12 0:35 0:33 1:06 0:40 0:53 0:23 1:18 0:22 0:39

21:32
0:15

5 Paula Wejtko 23:21 1:55 3:08 4:57 10:13 12:27 13:30 14:28 16:04 17:12 19:03 19:52 21:00 22:13 23:05
UMKS, Kwidzyn 1:55 1:13 1:49 5:16 2:14 1:03 0:58 1:36 1:08 1:51 0:49 1:08 1:13 0:52

23:21
0:16

6 Alicja Marciniak 27:19 2:27 3:00 5:25 10:17 12:38 13:44 14:53 17:53 19:51 21:35 22:30 24:05 26:22 27:03
UMKS, Kwidzyn 2:27 0:33 2:25 4:52 2:21 1:06 1:09 3:00 1:58 1:44 0:55 1:35 2:17 0:41

27:19
0:16

K35/40  (8) 2,4 km 19 PK
1(65) 2(55) 3(52) 4(50) 5(49) 6(48) 7(43) 8(41) 9(66) 10(39) 11(38) 12(46) 13(40) 14(36)

15(35) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

1 Wioletta Konkol-Kl 18:46 1:13 2:54 4:07 5:02 5:32 6:10 8:41 9:25 10:30 11:40 12:21 12:43 13:03 14:44
UKS Siódemka, Ru 1:13 1:41 1:13 0:55 0:30 0:38 2:31 0:44 1:05 1:10 0:41 0:22 0:20 1:41

16:25 17:03 17:21 17:58 18:33 18:46
1:41 0:38 0:18 0:37 0:35 0:13

2 Nina Rasczupkina 19:31 1:20 3:01 4:14 5:08 5:46 6:23 8:47 9:28 10:54 12:02 12:37 12:58 13:16 14:50
UKS Azymut 45, G 1:20 1:41 1:13 0:54 0:38 0:37 2:24 0:41 1:26 1:08 0:35 0:21 0:18 1:34

16:40 17:18 17:36 18:37 19:17 19:31
1:50 0:38 0:18 1:01 0:40 0:14

3 Agnieszka Pożycz 20:17 1:25 3:10 4:43 5:45 6:17 7:02 9:37 10:23 11:39 12:53 13:33 13:55 14:17 16:00
UKS Siódemka, Ru 1:25 1:45 1:33 1:02 0:32 0:45 2:35 0:46 1:16 1:14 0:40 0:22 0:22 1:43

17:46 18:26 18:47 19:26 20:04 20:17
1:46 0:40 0:21 0:39 0:38 0:13

4 Aneta Banska-Bod 21:03 1:37 3:24 4:39 5:50 6:22 7:11 9:56 10:53 12:11 13:22 14:03 14:27 14:47 16:33
Indywidualny Doln 1:37 1:47 1:15 1:11 0:32 0:49 2:45 0:57 1:18 1:11 0:41 0:24 0:20 1:46

18:22 19:03 19:24 20:06 20:49 21:03
1:49 0:41 0:21 0:42 0:43 0:14

5 Jana Urbánková 21:50 1:27 3:18 4:54 5:54 6:32 7:18 10:05 10:56 12:29 13:51 14:38 15:00 15:28 17:22
SKOB Ostrov, Cze 1:27 1:51 1:36 1:00 0:38 0:46 2:47 0:51 1:33 1:22 0:47 0:22 0:28 1:54

19:14 19:56 20:15 20:56 21:35 21:50
1:52 0:42 0:19 0:41 0:39 0:15

6 Katarzyna Mazur 23:17 1:36 3:35 5:11 6:15 6:49 7:34 10:41 11:36 13:01 14:26 15:12 15:39 16:02 18:05
UKS Azymut, Pabia 1:36 1:59 1:36 1:04 0:34 0:45 3:07 0:55 1:25 1:25 0:46 0:27 0:23 2:03

20:15 20:58 21:25 22:09 22:58 23:17
2:10 0:43 0:27 0:44 0:49 0:19

7 Ewa Ukleja 25:25 1:44 3:52 5:18 6:22 7:04 8:02 11:04 12:04 13:33 15:16 16:15 16:42 17:15 19:31
UKS Azymut 45, G 1:44 2:08 1:26 1:04 0:42 0:58 3:02 1:00 1:29 1:43 0:59 0:27 0:33 2:16

22:21 23:05 23:28 24:19 25:08 25:25
2:50 0:44 0:23 0:51 0:49 0:17

8 Maria Marsza3ek 30:08 2:26 4:33 6:14 7:29 8:29 9:32 13:04 14:14 16:12 18:02 19:04 19:35 20:05 22:49
UKS Azymut 45, G 2:26 2:07 1:41 1:15 1:00 1:03 3:32 1:10 1:58 1:50 1:02 0:31 0:30 2:44

26:09 27:08 27:51 28:58 29:53 30:08



Mistrzostwa Województwa Pomorskiego w Sprinterskim BNO pon. 29.06.2020 22:58
UMKS Kwidzyn Kwidzyn ZSZ Nr 3
Wyniki z międyczasami Strona 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

K35/40  (8) 2,4 km 19 PK (c.d.)

1(65) 2(55) 3(52) 4(50) 5(49) 6(48) 7(43) 8(41) 9(66) 10(39) 11(38) 12(46) 13(40) 14(36)
15(35) 16(61) 17(34) 18(60) 19(99) Meta

3:20 0:59 0:43 1:07 0:55 0:15

K45/50  (6) 2,1 km 15 PK
1(65) 2(44) 3(49) 4(48) 5(45) 6(66) 7(39) 8(38) 9(46) 10(40) 11(36) 12(61) 13(34) 14(60)

15(99) Meta

1 Beata Nowak 18:40 1:23 4:47 6:11 6:51 7:54 11:14 12:30 13:09 13:31 13:51 15:30 16:53 17:09 17:48
UKS Azymut 45, G 1:23 3:24 1:24 0:40 1:03 3:20 1:16 0:39 0:22 0:20 1:39 1:23 0:16 0:39

18:26 18:40
0:38 0:14

2 Izabela Witkowska 20:29 1:23 4:56 6:19 7:10 8:29 11:56 13:21 14:04 14:27 14:51 16:34 18:21 18:37 19:32
UKS Azymut 45, G 1:23 3:33 1:23 0:51 1:19 3:27 1:25 0:43 0:23 0:24 1:43 1:47 0:16 0:55

20:16 20:29
0:44 0:13

3 Aleksandra Perfiko 21:36 2:39 6:15 7:37 8:27 9:34 13:09 14:25 15:08 15:31 15:53 17:38 19:13 19:40 20:35
UMKS, Kwidzyn 2:39 3:36 1:22 0:50 1:07 3:35 1:16 0:43 0:23 0:22 1:45 1:35 0:27 0:55

21:18 21:36
0:43 0:18

4 Maja Roszak 21:49 1:11 4:22 5:36 6:22 7:25 10:51 12:17 12:57 13:22 13:43 15:29 17:06 18:07 20:57
UMKS, Kwidzyn 1:11 3:11 1:14 0:46 1:03 3:26 1:26 0:40 0:25 0:21 1:46 1:37 1:01 2:50

21:36 21:49
0:39 0:13

5 Kornelia Nowicka- 25:17 1:45 6:09 7:56 8:50 10:21 14:38 16:13 17:01 17:30 17:57 20:38 22:39 23:01 23:55
UKS Siódemka, Ru 1:45 4:24 1:47 0:54 1:31 4:17 1:35 0:48 0:29 0:27 2:41 2:01 0:22 0:54

24:58 25:17
1:03 0:19

6 Katarzyna Kędzior 29:07 1:25 12:39 14:09 14:58 16:05 19:43 21:04 21:54 22:20 22:41 25:24 27:07 27:28 28:12
UMKS, Kwidzyn 1:25 11:14 1:30 0:49 1:07 3:38 1:21 0:50 0:26 0:21 2:43 1:43 0:21 0:44

28:51 29:07 3:24
0:39 0:16 *55

OPEN  (2) 2,4 km 17 PK
1(63) 2(33) 3(35) 4(64) 5(37) 6(38) 7(39) 8(66) 9(41) 10(43) 11(49) 12(48) 13(45) 14(44)

15(62) 16(60) 17(99) Meta

1 Joanna Dominik 32:38 1:26 2:52 4:58 5:38 7:08 7:54 9:12 10:52 12:55 14:06 19:12 20:20 22:17 27:44
UKS Siódemka, Ru 1:26 1:26 2:06 0:40 1:30 0:46 1:18 1:40 2:03 1:11 5:06 1:08 1:57 5:27

30:35 31:02 32:15 32:38
2:51 0:27 1:13 0:23

Marta i Matylda Ma nkl 48:04 53:25 58:51 1:00:57 1:04:48 1:09:09 1:14:15 1:19:21 1:25:45 1:31:00 ----- ----- ----- 1:37:49
UKS Azymut, Pabia 48:04 5:21 5:26 2:06 3:51 4:21 5:06 5:06 6:24 5:15 6:49

1:42:12 1:43:01 1:44:33 1:45:01
4:23 0:49 1:32 0:28


